306.079,20 310.424,904.345,70

Tipo PIX: Nº PIX:

- 

SILAS COSTA DE CARVALHO
Secretário(a)

CPF: 037.309.125-77 : 

Autorizo o acréscimo desta despesa supra mencionada em 01/09/2025. Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 01/09/2025.

306.079,20## Trezentos e seis mil e setenta e nove reais e vinte centavos  ##

4196188

SIAFIC - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POJUCA
Praça Almirante Vasconcelos - Centro

CNPJ: 13.806.237/0001-06 - CEP: 48.120-000 - POJUCA - BA

NOTA DE ACRÉSCIMO  PROCESSO ADM: 153-2022

Nº Ordem Especificação ( Ítem ) Unidade Quant.